

Obec Hořovičky

Hořovičky 111, 270 04 Hořesedly, IČO 00243728

Věc : Vyjádření k podání žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. – viz níže :

Žadatel [REDAKCE] - předseda Okrašlovacího spolku Hořovičky, Okrašlovací spolek Hořovičky, Hokov, Bukov, Vrbice, z.s., IČO 19822600, podáním ze dne 18.7.2024 vedené pod č.j. INF50/2024 žádá o poskytnutí informací:

Žádám Vás na základě zákona 106/1999 Sb. o poskytnutí informací:

Žádám Vám na základě zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím - o podání informací. Hospodaření samosprávy Obce Hořovičky:

1. O zaslání informace - výpisy bankovních účtů, ze který budou patrné platby, a to výdaje i příjmy obce a komu byly uhrazeny za období od 24. 9. 2023 do 31. 12. 2023 včetně.
2. Prosím o poskytnutí přehledu hospodaření pokladny obce se seznamem provedených plateb - výdajů a příjmů komu byly vyplaceny, za co a v jaké finanční výši za období od 24. 9. 2023 do 31. 12. 2023 včetně. Prosím o doložení informací, o než žádám i dokumenty, které potvrdí vaše tvrzení v odpovědích.

Prosím o odpověď na tento email: okraslovacispolekhorovicky@seznam.cz

Na základě Vaší žádosti Vám sděluji:

Výpisy a hospodaření pokladny obce Hořovičky za období 24.9.2023 do 31.12.2023 jsou součástí přílohy.

Poskytované dokumenty slouží pouze pro Vaši osobní potřebu k danému účelu, neměly by být předány třetím, nezúčastněným stranám, nebo dále jinak zveřejňovány bez doložitelného souhlasu poskytovatele.

Přeji krásný zbytek dne

V Hořovičkách dne 1.8.2024

Ing. Andrea Mendíková

Starostka obce